
 

2021 年 2 月 1 日 

各位 

東京都中央区日本橋室町 2–4-3 

昭和リース株式会社 

代表取締役社長  瀬戸 紳一郎 

 

 

コマーシャルペーパーの発行限度額変更に関するお知らせ 

 
 

 

当社は今般、資金調達の機動性を高めることを目的に、当社が発行するコマーシャルペーパーの発行限度額を 1,000

億円から 1,700 億円に変更（増額）しましたのでお知らせします。 

 

なお、株式会社日本格付研究所（JCR）より取得している信用格付につきましても、2020 年 10 月 30 日付で変更さ

れております。本格付における格付事由の詳細に関しましては、JCR より公表されておりますニュースリリースをご参照くださ

い。 

（同社ホームページ：https://www.jcr.co.jp） 

 

 

【格付内容】 

 

国内 CP 格付 発行限度額 

J – 1 （据置） 1,700 億円 （700 億円増額） 

 

 

 投資家の皆様におかれましては、より一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

以上 

 

 

 お問い合わせ先 

         新生銀行 グループIR・広報部 

下村、森 

Shinsei_PR@shinseibank.com 

 

N E W S  R E L E A S E  

https://www.jcr.co.jp/
mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com

